
BIEG - 6 KM
Organizator: Fundacja "Sub ventum"
Data: 2024-12-07
Miejsce: Słupsk
Dystans: 6 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BIEG - 6 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OSIŃSKI WOJCIECH 101 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -M 1 M 1 00:23:00.00 00:23:01.00 3:50 15.7
2 KOZAK ARKADIUSZ  200 BONIN POL OPEN -M 2 M 2 00:23:04.84 00:23:10.18 3:50 15.6
3 BARAN RADOSŁAW 8 DAMNICA DAMNCIA POL OPEN -M 3 M 3 00:25:15.10 00:25:20.70 4:12 14.3
4 STANIOCH KRZYSZTOF 138 USTKA POL OPEN -M 4 M 4 00:25:31.46 00:25:38.08 4:15 14.1
5 MOTACKI ROBERT 98 SŁUPSK POL OPEN -M 5 M 5 00:25:36.02 00:25:42.62 4:16 14.1
6 BULCZAK RAFAŁ 19 SŁUPSK POL OPEN -M 6 M 6 00:25:45.70 00:25:51.70 4:17 14
7 KOLCHINA ANASTASIA 70 AML SŁUPSK SŁUPSK UKR OPEN -K 1 K 1 00:26:16.42 00:26:21.78 4:22 13.7
8 WIŚNIEWSKI KACPER 162 PAWKO RUNNER TEAM SŁUPSK POL OPEN -M 7 M 7 00:26:42.76 00:26:48.71 4:27 13.5
9 DOMARUS KAMILA 37 SŁUPSK POL OPEN -K 2 K 2 00:26:45.00 00:26:50.67 4:27 13.5

10 CASTRO ROI 21 NSF REDZIKOWO SŁUPSK ESP OPEN -M 8 M 8 00:26:58.01 00:27:00.01 4:29 13.3
11 DUDA GRZEGORZ 38 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -M 9 M 9 00:27:02.00 00:27:04.00 4:30 13.3
12 MACHAŁA MARIUSZ 90 SUCHORZE POL OPEN -M 10 M 10 00:28:09.21 00:28:15.34 4:41 12.8
13 FANNING CHAD 178 SŁUPSK POL OPEN -M 11 M 11 00:29:08.67 00:29:28.98 4:51 12.4
14 KOŁTONOWSKI JAKUB 71 CENTRALNY POLIGON SIŁ POWIETRZNYCH

USTKA
SŁUPSK POL OPEN -M 12 M 12 00:29:17.57 00:29:32.47 4:52 12.3

            
15 NACZK WIKTORIA 99 KB BIEGAJĄCY DIETETYK TEAM /POLIPACK TEAM

GWE¸ 1BZ
LĘBORK POL OPEN -K 3 K 3 00:29:29.76 00:29:36.06 4:54 12.2

            
16 KOWALCZUK JAKUB 78 NIEMICA POL OPEN -M 13 M 13 00:29:28.26 00:29:38.15 4:54 12.2
17 WIŚNIEWSKI MACIEJ 161 ŚWIECIE POL OPEN -M 14 M 14 00:29:30.65 00:29:40.05 4:55 12.2
18 PIŁAT PAWEŁ 115 WŁYNKOWO POL OPEN -M 15 M 15 00:29:25.39 00:29:42.12 4:54 12.2
19 ŻYLICZ PAWEŁ 171 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 16 M 16 00:29:35.38 00:29:42.17 4:55 12.2
20 KAROLAK ANIA 63 SIEMIANICE POL OPEN -K 4 K 4 00:29:34.21 00:29:42.54 4:55 12.2
21 SIWAK MARCIN 186 ZWIERZAKI SŁUPSK POL OPEN -M 17 M 17 00:29:40.70 00:29:49.28 4:56 12.1
22 KALISZEWSKA BEATA 60 SIEMIANICE POL OPEN -K 5 K 5 00:29:47.86 00:29:56.09 4:57 12.1
23 CZYŻYKOWSKI KRZYSZTOF 35 SŁUPSK POL OPEN -M 18 M 18 00:29:52.57 00:30:00.99 4:58 12.1
24 PIETRZYK PAWEŁ 109 SŁUPSK POL OPEN -M 19 M 19 00:29:59.30 00:30:08.58 4:59 12
25 WILUSZ KRZYSZTOF 159 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 20 M 20 00:30:08.02 00:30:15.50 5:01 11.9
26 JĘCEK KRZYSZTOF 59 MARKOS RUNNING TEAM KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN -M 21 M 21 00:30:04.63 00:30:24.62 5:00 12
27 CHODOROWSKI TOMASZ 24 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -M 22 M 22 00:30:18.84 00:30:29.58 5:03 11.9
28 WIZE MAŁGORZATA 163 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -K 6 K 6 00:30:36.81 00:30:43.38 5:06 11.8
29   191  1 00:29:01.35 00:30:43.40 4:50 12.4
30   194  2 00:29:01.06 00:30:43.43 4:50 12.4
31 HORBACZ GRZEGORZ 54 SŁUPSK POL OPEN -M 23 M 23 00:30:36.57 00:30:43.98 5:06 11.8
32 RUSZCZYŃSKI ŁUKASZ 130 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 24 M 24 00:31:01.19 00:31:09.21 5:10 11.6
33 OLESZEK JERZY 100 SZKOŁA PODOFICERSKA MW GRABNO POL OPEN -M 25 M 25 00:31:07.27 00:31:15.18 5:11 11.6
34 KATA MARCIN 64 DZIKIE ŻÓŁWIE NOWE BIELICE POL OPEN -M 26 M 26 00:31:05.23 00:31:21.63 5:10 11.6
35 RACZYŃSKA ANNA 121 7 BRYGADA OBRONY WYBRZEŻA SŁUPSK POL OPEN -K 7 K 7 00:31:13.00 00:31:29.00 5:12 11.5
36 CHYLEWSKA ALEKSANDRA 27 SŁUPSK POL OPEN -K 8 K 8 00:31:18.01 00:31:32.43 5:13 11.5
37 ANTOSIK GRZEGORZ 2 KB BRYZA POSTOMINO MASŁOWICE POL OPEN -M 27 M 27 00:31:31.53 00:31:37.46 5:15 11.4
38 GULBITOWICZ KAROL 49 SŁUPSK POL OPEN -M 28 M 28 00:31:33.45 00:31:38.87 5:15 11.4
39 SZYBUT WIOLETA 148 NIE LUBIĘ BIEGAĆ SŁUPSK POL OPEN -K 9 K 9 00:31:46.49 00:31:59.90 5:17 11.3
40 KOSTRZEWA KAROL 75 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 29 M 29 00:32:16.82 00:32:24.65 5:22 11.2
41 PRZYDACZ KAMILA 119 AKTYWNA FABRYKA SŁUPSK POL OPEN -K 10 K 10 00:32:38.19 00:32:48.65 5:26 11
42 KRUKOWSKI TADEUSZ 81 DEBNICA KASZUBSKA POL OPEN -M 30 M 30 00:32:49.87 00:32:59.71 5:28 11
43 KOREWO ANDRZEJ 73 SŁUPSK POL OPEN -M 31 M 31 00:33:23.41 00:33:30.75 5:33 10.8
44 CONDON CLAYTON 33 NSF REDZIKOWO SŁUPSK OPEN -M 32 M 32 00:33:13.07 00:33:34.03 5:32 10.8
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BIEG - 6 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

45 PRASOL ADRIAN 116 SŁUPSK POL OPEN -M 33 M 33 00:33:28.96 00:33:39.08 5:34 10.8
46 KOSTRZEWA ŁUKASZ 74 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 34 M 34 00:33:51.78 00:34:00.58 5:38 10.6
47 CHABOWSKA AGNIESZKA 22 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -K 11 K 11 00:33:45.93 00:34:05.08 5:37 10.7
48 KONSTAŃCZAK BARTOSZ 72 NSF REDZIKOWO SŁUPSK POL OPEN -M 35 M 35 00:33:48.00 00:34:07.00 5:38 10.7
49 TOMCZAK DOMINIK 152 W.P.K. SŁOŃ TEAM SŁUPSK POL OPEN -M 36 M 36 00:34:18.32 00:34:27.37 5:43 10.5
50 GRZECH JOWITA 174 SŁUPSK OPEN -K 12 K 12 00:34:20.52 00:34:27.39 5:43 10.5
51 GROMADZKI MICHAŁ 172 SŁUPSK POL OPEN -M 37 M 37 00:34:26.26 00:34:33.18 5:44 10.5
52 PACAK KATARZYNA 103 SŁUPSK POL OPEN -K 13 K 13 00:34:23.61 00:34:41.25 5:43 10.5
53 ZIELONKA MATEUSZ 168 7BOW DAMNICA POL OPEN -M 38 M 38 00:34:40.81 00:34:49.09 5:46 10.4
54 GICZELA KACPER 45 ŚWIECIE POL OPEN -M 39 M 39 00:35:00.73 00:35:10.95 5:50 10.3
55 KŁOSOWSKA EWA 68 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SŁUPSKU SŁUPSK POL OPEN -K 14 K 14 00:35:29.42 00:35:37.97 5:54 10.1
56 MOROZ DARIUSZ 97 DKB IM MŁ CHOR REZ S. KOWALSKIEGO SŁUPSK POL OPEN -M 40 M 40 00:35:34.48 00:35:42.70 5:55 10.1
57 TRUSIAK AGNIESZKA 153 NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS SŁUPSK POL OPEN -K 15 K 15 00:35:23.91 00:35:43.94 5:53 10.2
58 CICHOŃSKI ROBERT 28 STOJCINO POL OPEN -M 41 M 41 00:35:43.39 00:35:50.66 5:57 10.1
59 TRUSIAK MIŁOSZ 154 NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS SŁUPSK POL OPEN -M 42 M 42 00:35:54.44 00:36:14.50 5:59 10
60 KANIA BRAJAN 61 -/BIEGAM BO LUBIĘ - SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 43 M 43 00:36:08.14 00:36:18.87 6:01 10
61 CHOWANIEC SŁAWOMIR 25 SŁUPSK POL OPEN -M 44 M 44 00:36:13.13 00:36:27.90 6:02 9.9
62 TARADAJCZYK AGNIESZKA 150 BEST BEASTS LEGNICA POL OPEN -K 16 K 16 00:36:23.93 00:36:29.96 6:03 9.9
63 SZEWCZUK PIOTR 144 SŁUPSK POL OPEN -M 45 M 45 00:36:26.00 00:36:32.00 6:04 9.9
64 PAKUŁA MATEUSZ 104 SŁUPSK POL OPEN -M 46 M 46 00:36:05.39 00:36:34.29 6:00 10
65 PATYNA PAWEŁ 106 SŁUPSK POL OPEN -M 47 M 47 00:36:29.79 00:36:36.78 6:04 9.9
66 ROMANOWICZ MONIKA 127 DZIKIE ŻÓŁWIE KOSZALIN POL OPEN -K 17 K 17 00:36:20.56 00:36:38.88 6:03 9.9
67 KMIECIK JOANNA 69 GOPS TRZEBIELINO STARKOWO POL OPEN -K 18 K 18 00:36:37.76 00:36:45.63 6:06 9.8
68 FIEŃKO KRZYSZTOF 40 JEZIERZYCE POL OPEN -M 48 M 48 00:37:05.16 00:37:14.37 6:10 9.7
69 CISZEWSKA ALEKSANDRA 31 SLUPSK POL OPEN -K 19 K 19 00:37:15.83 00:37:23.60 6:12 9.7
70 KRAJEWSKA JUSTYNA 79 SŁUPSK POL OPEN -K 20 K 20 00:37:24.09 00:37:38.71 6:14 9.6
71 LEŃSKA AGNIESZKA 87 SŁUPSK POL OPEN -K 21 K 21 00:37:33.71 00:37:47.85 6:15 9.6
72 WHITE RYAN 158 NSF REDZIKOWO SŁUPSK USA OPEN -M 49 M 49 00:37:32.90 00:37:56.47 6:15 9.6
73 SUCHODOLSKA ALEKSANDRA 140 DZIKIE ŻÓŁWIE ROSNOWO POL OPEN -K 22 K 22 00:37:50.97 00:38:09.51 6:18 9.5
74 WYSOTA PAWEŁ 165 SŁUPSK POL OPEN -M 50 M 50 00:38:12.63 00:38:30.67 6:22 9.4
75 KROPIŃSKI ADAM 80 ŻÓŁWIK # NIE LUBIĘ BIEGAĆ SŁUPSK POL OPEN -M 51 M 51 00:38:15.00 00:38:33.00 6:22 9.4
76 SZYBUT RAFAŁ 147 NIE LUBIĘ BIEGAĆ SŁUPSK POL OPEN -M 52 M 52 00:38:21.25 00:38:35.17 6:23 9.4
77 ADAMCZYK TOMASZ 1 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 53 M 53 00:38:27.51 00:38:36.94 6:24 9.4
78 PIETRZYCKI DARIUSZ 113 SŁUPSK POL OPEN -M 54 M 54 00:38:31.84 00:38:49.06 6:25 9.3
79 ZALEWSKI GRZEGORZ 166 W.P.K. SŁOŃ TEAM SLUPSK POL OPEN -M 55 M 55 00:38:34.93 00:38:53.39 6:25 9.3
80 SAGAŁA PATRYCJA 132 SŁUPSK POL OPEN -K 23 K 23 00:38:40.39 00:38:56.40 6:26 9.3
81 RAHOZA SZYMON 124 LION STRONG TEAM SIEMIANICE POL OPEN -M 56 M 56 00:38:44.32 00:38:56.43 6:27 9.3
82 TĘSNA MAGDALENA 131 SIEMIANICE POL OPEN -K 24 K 24 00:38:40.98 00:38:56.46 6:26 9.3
83 CIESIELSKI MIKOŁAJ 30 KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN -M 57 M 57 00:38:54.40 00:39:04.81 6:29 9.3
84 RUDZIKIEWICZ DAWID 129 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN -M 58 M 58 00:38:52.33 00:39:17.44 6:28 9.3
85 JAKRZEWSKA BEATA 57 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -K 25 K 25 00:39:17.23 00:39:26.36 6:32 9.2
86 KLEJDYSZ BEATA 67 SŁUPSK POL OPEN -K 26 K 26 00:39:15.99 00:39:26.37 6:32 9.2
87 TUDRUJ ANDRZEJ 155 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 59 M 59 00:39:16.51 00:39:26.59 6:32 9.2
88 FRUBA KARINA 42 STOPA SŁUPSK / KORONA SZCZECIN REDZIKOWO POL OPEN -K 27 K 27 00:39:24.09 00:39:35.68 6:34 9.1
89 RYDZIŃSKI PIOTR 111 SŁUPSK POL OPEN -M 60 M 60 00:39:41.71 00:39:48.95 6:36 9.1
90 SUFRIED GRZEGORZ 141 GARFILD TEAM SŁUPSK POL OPEN -M 61 M 61 00:39:36.74 00:39:51.21 6:36 9.1
91 MOLIS JOANNA 96 BIERKOWO POL OPEN -K 28 K 28 00:39:39.90 00:39:53.51 6:36 9.1
92 HEC TOMEK 51 SŁUPSK POL OPEN -M 62 M 62 00:39:41.95 00:39:54.68 6:36 9.1
93 BORODZIUK WIKTOR 16 SŁUPSK POL OPEN -M 63 M 63 00:39:47.81 00:39:58.00 6:37 9
94 BORODZIUK ANETA 15 SŁUPSK POL OPEN -K 29 K 29 00:39:55.70 00:40:06.02 6:39 9
95 RUBAJ- KRILIKOWSKA MONILA 128 SŁUPSK POL OPEN -K 30 K 30 00:39:57.66 00:40:14.57 6:39 9
96 FRASZCZYK PRZEMEK 41 SŁUPSK POL OPEN -M 64 M 64 00:40:20.63 00:40:39.68 6:43 8.9
97   187  3 00:39:25.35 00:41:08.71 6:34 9.1
98 KUBIŃSKI RAFAŁ 83 NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 65 M 65 00:40:58.41 00:41:11.26 6:49 8.8
99 WIŚNIEWSKA DOROTA 160 KOBYLNICA POL OPEN -K 31 K 31 00:41:03.46 00:41:21.10 6:50 8.8

100 KUBICA AGNIESZKA 82 SŁUPSK POL OPEN -K 32 K 32 00:41:06.77 00:41:22.30 6:51 8.8
101 GÓRECKA AGNIESZKA 47 SŁUPSK POL OPEN -K 33 K 33 00:41:06.65 00:41:22.40 6:51 8.8
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BIEG - 6 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

102 KUCHARSKA MONIKA 84 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -K 34 K 34 00:41:53.42 00:42:05.99 6:58 8.6
103 ŁUBKOWSKA MAGDALENA 89 SŁUPSK POL OPEN -K 35 K 35 00:42:00.18 00:42:13.32 7:00 8.6
104 MŁYNARZ ŁUKASZ 179 SIEMIANICE POL OPEN -M 66 M 66 00:42:18.16 00:42:26.70 7:03 8.5
105 PIETRZAK MIROSŁAW 110 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN -M 67 M 67 00:42:11.80 00:42:36.60 7:01 8.5
106 LIPCZYŃSKA JOANNA 88 AKTYWNI ŻELKOWO ŻELKOWO POL OPEN -K 36 K 36 00:42:21.33 00:42:38.10 7:03 8.5
107 CZERWIŃSKI RAFAŁ 173 ZZESPÓŁ SZKÓŁ MUNDUROWYCH SŁUPSK POL OPEN -M 68 M 68 00:42:22.70 00:42:50.98 7:03 8.5
108 PIETRZYCKA ANDRONIKA 112 SŁUPSK POL OPEN -K 37 K 37 00:42:36.64 00:42:54.10 7:06 8.5
109 PIETRZYCKI ANDRZEJ 114 SŁUPSK POL OPEN -M 69 M 69 00:42:36.43 00:42:54.15 7:06 8.5
110 MACIEJEWSKI TOMASZ 91 USTKA POL OPEN -M 70 M 70 00:42:42.88 00:42:56.77 7:07 8.4
111 CHMIELOWIEC SEBASTIAN 23 KUŹNIA SPORTU SŁUPSK POL OPEN -M 71 M 71 00:42:47.66 00:43:10.91 7:07 8.4
112 WOŹNIAK ARKADIUSZ 184 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 72 M 72 00:43:06.20 00:43:19.48 7:11 8.4
113 STURMA EWA 139 SIEMIANICE POL OPEN -K 38 K 38 00:43:15.21 00:43:26.44 7:12 8.3
114 PIERZCHAŁO DOROTA 108 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -K 39 K 39 00:43:43.30 00:43:50.63 7:17 8.2
115   192  4 00:42:18.48 00:44:00.01 7:03 8.5
116 ŻYDZIANOWSKI WOJCIECH 170 TEAM PANI OLI SŁUPSK POL OPEN -M 73 M 73 00:43:49.17 00:44:00.19 7:18 8.2
117 ZIĘBA AGNIESZKA 169 SŁUPSK POL OPEN -K 40 K 40 00:44:23.55 00:44:34.85 7:23 8.1
118 GISZKA EWELINA 182 SŁUPSK POL OPEN -K 41 K 41 00:44:23.55 00:44:35.79 7:23 8.1
119 SITKIEWICZ AGNIESZKA 134 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -K 42 K 42 00:44:45.55 00:44:55.18 7:27 8
120 BURDA SEBASTIAN 20 W.P.K. SŁOŃ TEAM KOBYLNICA POL OPEN -M 74 M 74 00:44:39.12 00:44:55.40 7:26 8.1
121 SZNIGIR KATARZYNA 185 GŁOBINO POL OPEN -K 43 K 43 00:44:44.26 00:44:59.60 7:27 8
122 MARCZAK MAŁGORZATA 93 AKTYWNI ŻELKOWO ŻELKOWO POL OPEN -K 44 K 44 00:44:46.33 00:44:59.71 7:27 8
123 URBAN SEWERYN 156 ANANASY Z 3 FAL DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN -M 75 M 75 00:45:18.88 00:45:33.73 7:33 7.9
124 URBAN EWELINA 86 ANANASY Z 3 FAL DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN -K 45 K 45 00:45:19.94 00:45:34.32 7:33 7.9
125 BOCZKOWSKI WALDEK 14 USTKA POL OPEN -M 76 M 76 00:45:29.37 00:45:46.98 7:34 7.9
126 BOCZKOWSKA ZUZANNA 13 USTKA POL OPEN -K 46 K 46 00:45:29.47 00:45:47.15 7:34 7.9
127 IWANOWSKI WOJCIECH 56 #SIŁADLAPOLI USTKA POL OPEN -M 77 M 77 00:45:38.76 00:45:52.38 7:36 7.9
128 NESTEROWICZ MACIEJ 181 ZZESPÓŁ SZKÓŁ MUNDUROWYCH KĘPICE POL OPEN -M 78 M 78 00:45:39.27 00:46:06.40 7:36 7.9
129 STANIASZEK BOGUSŁAW 177 SŁOBINO POL OPEN -M 79 M 79 00:46:34.45 00:46:47.97 7:45 7.7
130 RAKOWSKA KATARZYNA 125 W.P.K. SŁOŃ TEAM SŁUPSK POL OPEN -K 47 K 47 00:47:12.33 00:47:31.10 7:52 7.6
131 CIŻMOWSKA BARBARA 32 MTS HAMER KĘPICE POL OPEN -K 48 K 48 00:49:47.64 00:50:04.11 8:17 7.2
132 BADZIĄG WALDEMAR 7 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL OPEN -M 80 M 80 00:52:15.89 00:52:33.21 8:42 6.9
133 KĘDYŚ JUSTYNA 107 SŁUPSK POL OPEN -K 49 K 49 00:53:58.89 00:54:16.66 8:59 6.7
134 WRÓBLEWSKI KAMIL 183 #SIŁADLAPOLI POGANICE POL OPEN -M 81 M 81 00:54:13.04 00:54:39.87 9:02 6.6

BIEG - 6 KM, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KOLCHINA ANASTASIA 70 AML SŁUPSK SŁUPSK UKR OPEN -K 1 K 1 00:26:16.42 00:26:21.78 4:22 13.7
2 DOMARUS KAMILA 37 SŁUPSK POL OPEN -K 2 K 2 00:26:45.00 00:26:50.67 4:27 13.5
3 NACZK WIKTORIA 99 KB BIEGAJĄCY DIETETYK TEAM /POLIPACK TEAM

GWE¸ 1BZ
LĘBORK POL OPEN -K 3 K 3 00:29:29.76 00:29:36.06 4:54 12.2

            
4 KAROLAK ANIA 63 SIEMIANICE POL OPEN -K 4 K 4 00:29:34.21 00:29:42.54 4:55 12.2
5 KALISZEWSKA BEATA 60 SIEMIANICE POL OPEN -K 5 K 5 00:29:47.86 00:29:56.09 4:57 12.1
6 WIZE MAŁGORZATA 163 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -K 6 K 6 00:30:36.81 00:30:43.38 5:06 11.8
7 RACZYŃSKA ANNA 121 7 BRYGADA OBRONY WYBRZEŻA SŁUPSK POL OPEN -K 7 K 7 00:31:13.00 00:31:29.00 5:12 11.5
8 CHYLEWSKA ALEKSANDRA 27 SŁUPSK POL OPEN -K 8 K 8 00:31:18.01 00:31:32.43 5:13 11.5
9 SZYBUT WIOLETA 148 NIE LUBIĘ BIEGAĆ SŁUPSK POL OPEN -K 9 K 9 00:31:46.49 00:31:59.90 5:17 11.3

10 PRZYDACZ KAMILA 119 AKTYWNA FABRYKA SŁUPSK POL OPEN -K 10 K 10 00:32:38.19 00:32:48.65 5:26 11
11 CHABOWSKA AGNIESZKA 22 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -K 11 K 11 00:33:45.93 00:34:05.08 5:37 10.7
12 GRZECH JOWITA 174 SŁUPSK OPEN -K 12 K 12 00:34:20.52 00:34:27.39 5:43 10.5
13 PACAK KATARZYNA 103 SŁUPSK POL OPEN -K 13 K 13 00:34:23.61 00:34:41.25 5:43 10.5
14 KŁOSOWSKA EWA 68 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SŁUPSKU SŁUPSK POL OPEN -K 14 K 14 00:35:29.42 00:35:37.97 5:54 10.1
15 TRUSIAK AGNIESZKA 153 NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS SŁUPSK POL OPEN -K 15 K 15 00:35:23.91 00:35:43.94 5:53 10.2
16 TARADAJCZYK AGNIESZKA 150 BEST BEASTS LEGNICA POL OPEN -K 16 K 16 00:36:23.93 00:36:29.96 6:03 9.9
17 ROMANOWICZ MONIKA 127 DZIKIE ŻÓŁWIE KOSZALIN POL OPEN -K 17 K 17 00:36:20.56 00:36:38.88 6:03 9.9
18 KMIECIK JOANNA 69 GOPS TRZEBIELINO STARKOWO POL OPEN -K 18 K 18 00:36:37.76 00:36:45.63 6:06 9.8
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BIEG - 6 KM, OPEN -K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

19 CISZEWSKA ALEKSANDRA 31 SLUPSK POL OPEN -K 19 K 19 00:37:15.83 00:37:23.60 6:12 9.7
20 KRAJEWSKA JUSTYNA 79 SŁUPSK POL OPEN -K 20 K 20 00:37:24.09 00:37:38.71 6:14 9.6
21 LEŃSKA AGNIESZKA 87 SŁUPSK POL OPEN -K 21 K 21 00:37:33.71 00:37:47.85 6:15 9.6
22 SUCHODOLSKA ALEKSANDRA 140 DZIKIE ŻÓŁWIE ROSNOWO POL OPEN -K 22 K 22 00:37:50.97 00:38:09.51 6:18 9.5
23 SAGAŁA PATRYCJA 132 SŁUPSK POL OPEN -K 23 K 23 00:38:40.39 00:38:56.40 6:26 9.3
24 TĘSNA MAGDALENA 131 SIEMIANICE POL OPEN -K 24 K 24 00:38:40.98 00:38:56.46 6:26 9.3
25 JAKRZEWSKA BEATA 57 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -K 25 K 25 00:39:17.23 00:39:26.36 6:32 9.2
26 KLEJDYSZ BEATA 67 SŁUPSK POL OPEN -K 26 K 26 00:39:15.99 00:39:26.37 6:32 9.2
27 FRUBA KARINA 42 STOPA SŁUPSK / KORONA SZCZECIN REDZIKOWO POL OPEN -K 27 K 27 00:39:24.09 00:39:35.68 6:34 9.1
28 MOLIS JOANNA 96 BIERKOWO POL OPEN -K 28 K 28 00:39:39.90 00:39:53.51 6:36 9.1
29 BORODZIUK ANETA 15 SŁUPSK POL OPEN -K 29 K 29 00:39:55.70 00:40:06.02 6:39 9
30 RUBAJ- KRILIKOWSKA MONILA 128 SŁUPSK POL OPEN -K 30 K 30 00:39:57.66 00:40:14.57 6:39 9
31 WIŚNIEWSKA DOROTA 160 KOBYLNICA POL OPEN -K 31 K 31 00:41:03.46 00:41:21.10 6:50 8.8
32 KUBICA AGNIESZKA 82 SŁUPSK POL OPEN -K 32 K 32 00:41:06.77 00:41:22.30 6:51 8.8
33 GÓRECKA AGNIESZKA 47 SŁUPSK POL OPEN -K 33 K 33 00:41:06.65 00:41:22.40 6:51 8.8
34 KUCHARSKA MONIKA 84 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -K 34 K 34 00:41:53.42 00:42:05.99 6:58 8.6
35 ŁUBKOWSKA MAGDALENA 89 SŁUPSK POL OPEN -K 35 K 35 00:42:00.18 00:42:13.32 7:00 8.6
36 LIPCZYŃSKA JOANNA 88 AKTYWNI ŻELKOWO ŻELKOWO POL OPEN -K 36 K 36 00:42:21.33 00:42:38.10 7:03 8.5
37 PIETRZYCKA ANDRONIKA 112 SŁUPSK POL OPEN -K 37 K 37 00:42:36.64 00:42:54.10 7:06 8.5
38 STURMA EWA 139 SIEMIANICE POL OPEN -K 38 K 38 00:43:15.21 00:43:26.44 7:12 8.3
39 PIERZCHAŁO DOROTA 108 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -K 39 K 39 00:43:43.30 00:43:50.63 7:17 8.2
40 ZIĘBA AGNIESZKA 169 SŁUPSK POL OPEN -K 40 K 40 00:44:23.55 00:44:34.85 7:23 8.1
41 GISZKA EWELINA 182 SŁUPSK POL OPEN -K 41 K 41 00:44:23.55 00:44:35.79 7:23 8.1
42 SITKIEWICZ AGNIESZKA 134 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -K 42 K 42 00:44:45.55 00:44:55.18 7:27 8
43 SZNIGIR KATARZYNA 185 GŁOBINO POL OPEN -K 43 K 43 00:44:44.26 00:44:59.60 7:27 8
44 MARCZAK MAŁGORZATA 93 AKTYWNI ŻELKOWO ŻELKOWO POL OPEN -K 44 K 44 00:44:46.33 00:44:59.71 7:27 8
45 URBAN EWELINA 86 ANANASY Z 3 FAL DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN -K 45 K 45 00:45:19.94 00:45:34.32 7:33 7.9
46 BOCZKOWSKA ZUZANNA 13 USTKA POL OPEN -K 46 K 46 00:45:29.47 00:45:47.15 7:34 7.9
47 RAKOWSKA KATARZYNA 125 W.P.K. SŁOŃ TEAM SŁUPSK POL OPEN -K 47 K 47 00:47:12.33 00:47:31.10 7:52 7.6
48 CIŻMOWSKA BARBARA 32 MTS HAMER KĘPICE POL OPEN -K 48 K 48 00:49:47.64 00:50:04.11 8:17 7.2
49 KĘDYŚ JUSTYNA 107 SŁUPSK POL OPEN -K 49 K 49 00:53:58.89 00:54:16.66 8:59 6.7

BIEG - 6 KM, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OSIŃSKI WOJCIECH 101 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -M 1 M 1 00:23:00.00 00:23:01.00 3:50 15.7
2 KOZAK ARKADIUSZ  200 BONIN POL OPEN -M 2 M 2 00:23:04.84 00:23:10.18 3:50 15.6
3 BARAN RADOSŁAW 8 DAMNICA DAMNCIA POL OPEN -M 3 M 3 00:25:15.10 00:25:20.70 4:12 14.3
4 STANIOCH KRZYSZTOF 138 USTKA POL OPEN -M 4 M 4 00:25:31.46 00:25:38.08 4:15 14.1
5 MOTACKI ROBERT 98 SŁUPSK POL OPEN -M 5 M 5 00:25:36.02 00:25:42.62 4:16 14.1
6 BULCZAK RAFAŁ 19 SŁUPSK POL OPEN -M 6 M 6 00:25:45.70 00:25:51.70 4:17 14
7 WIŚNIEWSKI KACPER 162 PAWKO RUNNER TEAM SŁUPSK POL OPEN -M 7 M 7 00:26:42.76 00:26:48.71 4:27 13.5
8 CASTRO ROI 21 NSF REDZIKOWO SŁUPSK ESP OPEN -M 8 M 8 00:26:58.01 00:27:00.01 4:29 13.3
9 DUDA GRZEGORZ 38 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -M 9 M 9 00:27:02.00 00:27:04.00 4:30 13.3

10 MACHAŁA MARIUSZ 90 SUCHORZE POL OPEN -M 10 M 10 00:28:09.21 00:28:15.34 4:41 12.8
11 FANNING CHAD 178 SŁUPSK POL OPEN -M 11 M 11 00:29:08.67 00:29:28.98 4:51 12.4
12 KOŁTONOWSKI JAKUB 71 CENTRALNY POLIGON SIŁ POWIETRZNYCH

USTKA
SŁUPSK POL OPEN -M 12 M 12 00:29:17.57 00:29:32.47 4:52 12.3

            
13 KOWALCZUK JAKUB 78 NIEMICA POL OPEN -M 13 M 13 00:29:28.26 00:29:38.15 4:54 12.2
14 WIŚNIEWSKI MACIEJ 161 ŚWIECIE POL OPEN -M 14 M 14 00:29:30.65 00:29:40.05 4:55 12.2
15 PIŁAT PAWEŁ 115 WŁYNKOWO POL OPEN -M 15 M 15 00:29:25.39 00:29:42.12 4:54 12.2
16 ŻYLICZ PAWEŁ 171 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 16 M 16 00:29:35.38 00:29:42.17 4:55 12.2
17 SIWAK MARCIN 186 ZWIERZAKI SŁUPSK POL OPEN -M 17 M 17 00:29:40.70 00:29:49.28 4:56 12.1
18 CZYŻYKOWSKI KRZYSZTOF 35 SŁUPSK POL OPEN -M 18 M 18 00:29:52.57 00:30:00.99 4:58 12.1
19 PIETRZYK PAWEŁ 109 SŁUPSK POL OPEN -M 19 M 19 00:29:59.30 00:30:08.58 4:59 12
20 WILUSZ KRZYSZTOF 159 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 20 M 20 00:30:08.02 00:30:15.50 5:01 11.9
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BIEG - 6 KM, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

21 JĘCEK KRZYSZTOF 59 MARKOS RUNNING TEAM KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN -M 21 M 21 00:30:04.63 00:30:24.62 5:00 12
22 CHODOROWSKI TOMASZ 24 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -M 22 M 22 00:30:18.84 00:30:29.58 5:03 11.9
23 HORBACZ GRZEGORZ 54 SŁUPSK POL OPEN -M 23 M 23 00:30:36.57 00:30:43.98 5:06 11.8
24 RUSZCZYŃSKI ŁUKASZ 130 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 24 M 24 00:31:01.19 00:31:09.21 5:10 11.6
25 OLESZEK JERZY 100 SZKOŁA PODOFICERSKA MW GRABNO POL OPEN -M 25 M 25 00:31:07.27 00:31:15.18 5:11 11.6
26 KATA MARCIN 64 DZIKIE ŻÓŁWIE NOWE BIELICE POL OPEN -M 26 M 26 00:31:05.23 00:31:21.63 5:10 11.6
27 ANTOSIK GRZEGORZ 2 KB BRYZA POSTOMINO MASŁOWICE POL OPEN -M 27 M 27 00:31:31.53 00:31:37.46 5:15 11.4
28 GULBITOWICZ KAROL 49 SŁUPSK POL OPEN -M 28 M 28 00:31:33.45 00:31:38.87 5:15 11.4
29 KOSTRZEWA KAROL 75 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 29 M 29 00:32:16.82 00:32:24.65 5:22 11.2
30 KRUKOWSKI TADEUSZ 81 DEBNICA KASZUBSKA POL OPEN -M 30 M 30 00:32:49.87 00:32:59.71 5:28 11
31 KOREWO ANDRZEJ 73 SŁUPSK POL OPEN -M 31 M 31 00:33:23.41 00:33:30.75 5:33 10.8
32 CONDON CLAYTON 33 NSF REDZIKOWO SŁUPSK OPEN -M 32 M 32 00:33:13.07 00:33:34.03 5:32 10.8
33 PRASOL ADRIAN 116 SŁUPSK POL OPEN -M 33 M 33 00:33:28.96 00:33:39.08 5:34 10.8
34 KOSTRZEWA ŁUKASZ 74 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 34 M 34 00:33:51.78 00:34:00.58 5:38 10.6
35 KONSTAŃCZAK BARTOSZ 72 NSF REDZIKOWO SŁUPSK POL OPEN -M 35 M 35 00:33:48.00 00:34:07.00 5:38 10.7
36 TOMCZAK DOMINIK 152 W.P.K. SŁOŃ TEAM SŁUPSK POL OPEN -M 36 M 36 00:34:18.32 00:34:27.37 5:43 10.5
37 GROMADZKI MICHAŁ 172 SŁUPSK POL OPEN -M 37 M 37 00:34:26.26 00:34:33.18 5:44 10.5
38 ZIELONKA MATEUSZ 168 7BOW DAMNICA POL OPEN -M 38 M 38 00:34:40.81 00:34:49.09 5:46 10.4
39 GICZELA KACPER 45 ŚWIECIE POL OPEN -M 39 M 39 00:35:00.73 00:35:10.95 5:50 10.3
40 MOROZ DARIUSZ 97 DKB IM MŁ CHOR REZ S. KOWALSKIEGO SŁUPSK POL OPEN -M 40 M 40 00:35:34.48 00:35:42.70 5:55 10.1
41 CICHOŃSKI ROBERT 28 STOJCINO POL OPEN -M 41 M 41 00:35:43.39 00:35:50.66 5:57 10.1
42 TRUSIAK MIŁOSZ 154 NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS SŁUPSK POL OPEN -M 42 M 42 00:35:54.44 00:36:14.50 5:59 10
43 KANIA BRAJAN 61 -/BIEGAM BO LUBIĘ - SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 43 M 43 00:36:08.14 00:36:18.87 6:01 10
44 CHOWANIEC SŁAWOMIR 25 SŁUPSK POL OPEN -M 44 M 44 00:36:13.13 00:36:27.90 6:02 9.9
45 SZEWCZUK PIOTR 144 SŁUPSK POL OPEN -M 45 M 45 00:36:26.00 00:36:32.00 6:04 9.9
46 PAKUŁA MATEUSZ 104 SŁUPSK POL OPEN -M 46 M 46 00:36:05.39 00:36:34.29 6:00 10
47 PATYNA PAWEŁ 106 SŁUPSK POL OPEN -M 47 M 47 00:36:29.79 00:36:36.78 6:04 9.9
48 FIEŃKO KRZYSZTOF 40 JEZIERZYCE POL OPEN -M 48 M 48 00:37:05.16 00:37:14.37 6:10 9.7
49 WHITE RYAN 158 NSF REDZIKOWO SŁUPSK USA OPEN -M 49 M 49 00:37:32.90 00:37:56.47 6:15 9.6
50 WYSOTA PAWEŁ 165 SŁUPSK POL OPEN -M 50 M 50 00:38:12.63 00:38:30.67 6:22 9.4
51 KROPIŃSKI ADAM 80 ŻÓŁWIK # NIE LUBIĘ BIEGAĆ SŁUPSK POL OPEN -M 51 M 51 00:38:15.00 00:38:33.00 6:22 9.4
52 SZYBUT RAFAŁ 147 NIE LUBIĘ BIEGAĆ SŁUPSK POL OPEN -M 52 M 52 00:38:21.25 00:38:35.17 6:23 9.4
53 ADAMCZYK TOMASZ 1 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 53 M 53 00:38:27.51 00:38:36.94 6:24 9.4
54 PIETRZYCKI DARIUSZ 113 SŁUPSK POL OPEN -M 54 M 54 00:38:31.84 00:38:49.06 6:25 9.3
55 ZALEWSKI GRZEGORZ 166 W.P.K. SŁOŃ TEAM SLUPSK POL OPEN -M 55 M 55 00:38:34.93 00:38:53.39 6:25 9.3
56 RAHOZA SZYMON 124 LION STRONG TEAM SIEMIANICE POL OPEN -M 56 M 56 00:38:44.32 00:38:56.43 6:27 9.3
57 CIESIELSKI MIKOŁAJ 30 KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN -M 57 M 57 00:38:54.40 00:39:04.81 6:29 9.3
58 RUDZIKIEWICZ DAWID 129 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN -M 58 M 58 00:38:52.33 00:39:17.44 6:28 9.3
59 TUDRUJ ANDRZEJ 155 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 59 M 59 00:39:16.51 00:39:26.59 6:32 9.2
60 RYDZIŃSKI PIOTR 111 SŁUPSK POL OPEN -M 60 M 60 00:39:41.71 00:39:48.95 6:36 9.1
61 SUFRIED GRZEGORZ 141 GARFILD TEAM SŁUPSK POL OPEN -M 61 M 61 00:39:36.74 00:39:51.21 6:36 9.1
62 HEC TOMEK 51 SŁUPSK POL OPEN -M 62 M 62 00:39:41.95 00:39:54.68 6:36 9.1
63 BORODZIUK WIKTOR 16 SŁUPSK POL OPEN -M 63 M 63 00:39:47.81 00:39:58.00 6:37 9
64 FRASZCZYK PRZEMEK 41 SŁUPSK POL OPEN -M 64 M 64 00:40:20.63 00:40:39.68 6:43 8.9
65 KUBIŃSKI RAFAŁ 83 NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 65 M 65 00:40:58.41 00:41:11.26 6:49 8.8
66 MŁYNARZ ŁUKASZ 179 SIEMIANICE POL OPEN -M 66 M 66 00:42:18.16 00:42:26.70 7:03 8.5
67 PIETRZAK MIROSŁAW 110 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN -M 67 M 67 00:42:11.80 00:42:36.60 7:01 8.5
68 CZERWIŃSKI RAFAŁ 173 ZZESPÓŁ SZKÓŁ MUNDUROWYCH SŁUPSK POL OPEN -M 68 M 68 00:42:22.70 00:42:50.98 7:03 8.5
69 PIETRZYCKI ANDRZEJ 114 SŁUPSK POL OPEN -M 69 M 69 00:42:36.43 00:42:54.15 7:06 8.5
70 MACIEJEWSKI TOMASZ 91 USTKA POL OPEN -M 70 M 70 00:42:42.88 00:42:56.77 7:07 8.4
71 CHMIELOWIEC SEBASTIAN 23 KUŹNIA SPORTU SŁUPSK POL OPEN -M 71 M 71 00:42:47.66 00:43:10.91 7:07 8.4
72 WOŹNIAK ARKADIUSZ 184 #SIŁADLAPOLI SŁUPSK POL OPEN -M 72 M 72 00:43:06.20 00:43:19.48 7:11 8.4
73 ŻYDZIANOWSKI WOJCIECH 170 TEAM PANI OLI SŁUPSK POL OPEN -M 73 M 73 00:43:49.17 00:44:00.19 7:18 8.2
74 BURDA SEBASTIAN 20 W.P.K. SŁOŃ TEAM KOBYLNICA POL OPEN -M 74 M 74 00:44:39.12 00:44:55.40 7:26 8.1
75 URBAN SEWERYN 156 ANANASY Z 3 FAL DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN -M 75 M 75 00:45:18.88 00:45:33.73 7:33 7.9
76 BOCZKOWSKI WALDEK 14 USTKA POL OPEN -M 76 M 76 00:45:29.37 00:45:46.98 7:34 7.9
77 IWANOWSKI WOJCIECH 56 #SIŁADLAPOLI USTKA POL OPEN -M 77 M 77 00:45:38.76 00:45:52.38 7:36 7.9
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78 NESTEROWICZ MACIEJ 181 ZZESPÓŁ SZKÓŁ MUNDUROWYCH KĘPICE POL OPEN -M 78 M 78 00:45:39.27 00:46:06.40 7:36 7.9
79 STANIASZEK BOGUSŁAW 177 SŁOBINO POL OPEN -M 79 M 79 00:46:34.45 00:46:47.97 7:45 7.7
80 BADZIĄG WALDEMAR 7 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL OPEN -M 80 M 80 00:52:15.89 00:52:33.21 8:42 6.9
81 WRÓBLEWSKI KAMIL 183 #SIŁADLAPOLI POGANICE POL OPEN -M 81 M 81 00:54:13.04 00:54:39.87 9:02 6.6

BIEG - 6 KM, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1   191  1 00:29:01.35 00:30:43.40 4:50 12.4
2   194  2 00:29:01.06 00:30:43.43 4:50 12.4
3   187  3 00:39:25.35 00:41:08.71 6:34 9.1
4   192  4 00:42:18.48 00:44:00.01 7:03 8.5
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